[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 1176/2021

Indica a iluminação na Rua Antonio dos Santos Santinho, entre as ruas Albertino de Castro Prestes, até a EMEF Roque Verani, Bairro Esplanada Mendes/Capuava (imagens anexas).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a iluminação na Rua Antonio dos Santos Santinho, entre as ruas Albertino de Castro Prestes até a EMEF Roque Verani - Bairro Esplanada Mendes (Capuava).

JUSTIFICATIVA:

         Os postes foram removidos, transportados e colocados do outro lado do rio, com os braços de iluminação já instalados, porém não foram colocadas as lâmpadas, deixando todo o acesso para o populoso bairro totalmente às escuras.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de novembro de 2021.

Cláudia Rita Duarte Pedroso
(Dra. ClÁudia Pedroso)
Vereadora
PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2021 - 14:13 12143/2021
/vtc

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2021

1